
Z á p i s č. 19 

z veřejného zasedání zastupitelstva městyse Bernartice konaného dne 27. 6. 2017 od 20.00 hodin 

v Srlíně. 

 

Přítomni: Čeněk Zdeněk, Čížková Pavla, Fuka Jaromír, Fuková Zdeňka, Hrádek Josef, Kolář 

Miloslav, Kotrba Jiří, Kroupa Aleš, Ing. Kunt Stanislav, Malý František, Souhrada Pavel, 

JUDr. Souhrada Vladimír, Sušerová Jaroslava.  

Omluveni: Ing.Trávníčková Jana, Ing.Tupý Václav 
 
 

1. Zahájení 
 

Starosta Pavel Souhrada přivítal přítomné na veřejném zasedání v Srlíně, poděkoval domácím za 

přijetí a na úvod předal slovo Jiřímu Pincovi. Ten přivítal přítomné zastupitele a poděkoval za 

přízeň, kterou zastupitelé Srlínu věnují. Starosta pak s konstatováním, že zastupitelstvo je 

usnášeníschopné, protože je přítomno 13 členů, jmenoval zapisovatele zápisu pana Ing. Zdeňka 

Souhradu, ověřovatele zápisu pana Jiřího Kotrbu a pana Jiřího Pince.   

Hlasování: Schváleno 13 hlasy. 

 

Starosta seznámil s programem jednání. 

P r o g r a m : 

  1. Zahájení a schválení  programu.  

  2. Zpráva o činnosti rady od 29. 3. 2017      

  3. Projednat rozpočtová opatření č. 4, 5, 6, 7/2017 

  4. Projednat a schválit rozpočtové opatření č. 8/2017 

  5. Projednat a schválit směnu pozemků v k.ú. Bojenice 

  6. Projednat a schválit prodej pozemku v k.ú. Bernartice (313/11)           

  7. Projednat a schválit smlouvu o smlouvě budoucí na inženýrské sítě                      

  8. Projednat a schválit  smlouvy o spolupráci  se SORP                                 

  9. Projednat a schválit  pořizovatele nového územního plánu městyse Bernartice        

10. Projednat a schválit finančního daru na provoz ordinace dětské lékařky v Bernarticích  

11. Diskuse. 

12. Závěr - Usnesení. 

 

Starosta navrhl doplnění programu:  

DB1: Stažení bodu č. 9 z programu. Důvod: pořizovatel územního plánu již byl schválen jednáním 

zastupitelstva městyse dne 8. 9. 2016, usnesením číslo 15. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo městyse Bernartice schvaluje doplňující bod programu a stahuje bod 

č. 9. 

Schváleno 13 hlasy.  
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo městyse Bernartice schvaluje program 19. zasedání zastupitelstva 

městyse Bernartice včetně doplňujícího bodu.  

Hlasování o celém programu včetně doplňujícího bodu: Schváleno 13 hlasy. 

 

2.Zpráva o činnosti rady od 29. 3. 2017 
Rada se sešla celkem 11 x a:  

Usnesením č. 44/17 

Projednala žádost pana Filipa Mrzeny, Bernartice č.p. 268 o napojení svého pozemku, parcela č. 

742/5 v k. ú. Bernartice, na vodovodní řád, plynovod, kanalizaci a budoucí komunikaci. Rada 

vyslovuje s napojením souhlas a pověřuje starostu podpisem smlouvy o umístění a provedení stavby 

dle předloženého návrhu. 

Usnesením č. 45/17 



2/11 

Projednala žádost o přidělení bytu v DPS Bernartice žadatelky Věry Huttererové, Sokolská 30, 

Litvínov V. Žadatelka bude zařazena do evidence žadatelů o přidělení bytu v DPS Bernartice. 

Usnesením č. 46/17 

Projednala žádost o přidělení obecního bytu žadatelek Soni Müllerové, Americká 490/13, 460 07 

Liberec 3 a Anny Pošvové, Palackého náměstí 1, Sadská, obě momentálně v azylovém domě ve 

Veselíčku. Žadatelky budou zařazeny do evidence žadatelů o přidělení obecního bytu. 

Usnesením č. 47/17 

schválila smlouvu o budoucí smlouvě na zřízení věcného břemene č. 1030034912/002 mezi 

městysem Bernartice, Nám. svobody 33, 398 43 Bernartice, IČ:00249530 a společností E.ON 

Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, 370 01 České Budějovice. Předmětem smlouvy je 

umístění kabelu NN stavby:“Bernartice Táborská Bartůněk NN kabel“ v pozemku městyse 

Bernartice č. 792/12 v k.ú. Bernartice u Milevska. Smlouva se zřizuje úplatně za jednorázovou 

úplatu 6 200,- Kč bez DPH. Rada pověřila starostu podpisem smlouvy. 

Usnesením č. 48/17 

schválila projektovou dokumentaci pro opravu dmychadel a aeračního systému ČOV Bernartice 

v předloženém znění. Rada schválila vyhlášení výběrového řízení na opravu dmychadel a aeračního 

systému ČOV Bernartice v předloženém návrhu. Osloveny budou tyto firmy: 

ČEVAK a.s., Severní 8/2264, 37010 České Budějovice, info@cevak.cz  

Montáže stavby inženýrink, s.r.o., Ing. Jaroslav Sojka, Závodní 2891/86, Ostrava – Vítkovice 706 

03, IČ:26798107 , msi.ostrava@tiscali.cz  

LUVEX a.s., 5. května 310, 399 01 Milevsko,  rezabkova@luwex.cz  

Rada pověřuje starostu vyhlášením výběrového řízení. 

Usnesením č. 49/17 

Projednala žádost Klubu výsadkových veteránů Jindřichův Hradec, Vídeňská ulice č.p. 171, 377 01 

Jindřichův Hradec, IČ: 22753893, o finanční příspěvek. Rada doporučuje zastupitelstvu schválení 

příspěvku ve výši 10 000,- Kč. 

Usnesením č. 50/17 

bere na vědomí sdělení Dopravního inspektorátu Písek k podnětu osadního výboru Srlín, 

projednaný radou dne 25. 1. 2017 v usnesení č. 5/17. 

Usnesením č. 51/17 

na základě doporučení výběrové komise vybírá zhotovitelem akce:“Oprava části kanalizace v ulici 

Zámecká Bernartice“ firmu Jan Kakaščík, Horní Brašov 264, 375 01 Týn nad Vltavou, 

IČ:63272768, za nabídnutou cenu 413 827,40 Kč bez DPH, 500 731,15 Kč vč. DPH. Rada pověřuje 

starostu podpisem smlouvy o dílo. 

Usnesením č. 52/17 

Projednala a opětovně vyhlašuje výběrové řízení na zhotovitele akce:“Veřejné osvětlení Bernartice 

náměstí“ dle přiložených podkladů. Osloveny budou tyto firmy: 

SETERM CB a.s., Nemanická 2765/16a, 370 10 České Budějovice 10 

Jan Kakaščík, Horní Brašov 264, 375 01 Týn nad Vltavou, IČ:63272768 

HES stavební s.r.o., Zelený Pruh 1560/99, 140 00 Praha 4, Braník 

INSTALLTOP spol. s r.o., U Cihelny 2128, 390 02 Tábor 

ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek 

Rada pověřuje starostu vyhlášením výzvy. 

Usnesením č. 53/17 

vyhlásila výzvu k podávání žádostí o poskytnutí půjčky z Fondu rozvoje bydlení. Poskytnuta bude 

jedna půjčka ve výši 50 000,- Kč dle zásad poskytování půjček z FRB. Zahájení 30. 3. 2017, 

ukončení přijímání žádostí 2. 5. 2017. Rada pověřila starostu vyhlášením výzvy. 

Usnesením č. 54/17 

Projednala informaci starosty o možnosti požádání o zajištění dopravní obslužnosti pro část 

Zběšice. Dopravu by využívaly především školní děti. Rada pověřuje starostu jednáním se 

společností JIKORD – koordinátorem dopravní obslužnosti v kraji. 

Usnesením č. 55/17 

schválila smlouvu o spolupráci při zpětném odběru elektrozařízení prostřednictvím stacionárních 

kontejnerů mezi městysem Bernartice, nám. svobody 33, 398 43 Bernartice, IČ:00249530 a 

mailto:info@cevak.cz
mailto:msi.ostrava@tiscali.cz
mailto:rezabkova@luwex.cz


3/11 

společností ASEKOL, Praha 4, Československého exilu 20625/8, 14300 Praha 4, IČ:27373231. 

Předmětem smlouvy je bezplatné umístění 4 kontejnerů na drobný elektroodpad a baterie u 

kontejnerů na tříděný odpad takto: 

1x Jestřebice 

1x Svatkovice 

1x Bernartice ulice Bechyňská 

1x Bernartice ulice Za Humny u byt. domů 305 a 306. 

Rada pověřila starostu podpisem smlouvy.  

Usnesením č. 56/17 

Projednala informaci starosty o nutné potřebě zpracování „Plánu odpadového hospodářství“ pro 

městys Bernartice pro období 2017 – 2021, zpracování provozního řádu a zajištění souhlasu na 

zařízení: Bernartice – skládka inertního odpadu a potřebě výkonu funkce „odpadového hospodáře“ 

městyse Bernartice, vykonávanou odbornou osobou. Rada pověřuje starostu zajištěním těchto 

potřeb městyse Bernartice.  

Usnesením č. 57/17 

schválila rozpočtové opatření č. 4/2017 v oblasti příjmů 5 005,- Kč, v oblasti výdajů 202 411,- Kč a 

v oblasti financování 197 406,- Kč. 

Usnesením č. 58/17 

na základě doporučení výběrové komise vybírá zhotovitelem akce „Oprava chodníků v ulici Za 

Humny, oprava VO ulice V Zahrádce – Bernartice“ firmu Služby města Milevska, spol. s r.o., 

Karlova 1012, 399 01 Milevsko, IČ: 49061186 s nabídkovou cenou 605 021,- Kč včetně DPH. 

Rada pověřila starostu podpisem smlouvy o dílo. 

Usnesením č. 59/17 

Projednala protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly u příjemce finančního příspěvku ZŠ a MŠ 

Bernartice, ze dne 3. 3. 2017 a vyjádření ředitelky ZŠ a MŠ Bernartice, Mgr. Ilony Hrychové, ze 

dne 7. 4. 2017. Ředitelka ZŠ a MŠ Bernartice bude pozvána na den 19. 4. 2017 k podání vysvětlení 

k jednotlivým bodům „vyjádření k výsledku veřejnosprávní kontroly“.  

Usnesením č. 60/17 

Projednala, v návaznosti ke svému usnesení č. 228/16, informaci ředitelky ZŠ a MŠ Bernartice 

Mgr. Ilony Hrychové k vaření dvou druhů jídel ve školní kuchyni po celý týden. Rada požádá 

ředitelku ZŠ a MŠ k doplnění informací.  

Usnesením č. 61/17 

schválila smlouvu o poskytnutí dotace č. 428-02-17/17 mezi Jihočeským krajem, U Zimního 

stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, IČ:70890650 a městysem Bernartice, Nám. svobody 33, 

398 43 Bernartice, IČ:00249530. Předmětem smlouvy je poskytnutí dotace ve výši 10 000,- Kč na 

akci: „Přehlídka dechových hudeb Bernartice 2017“ a smlouvy č. 457-02-29/17 mezi Jihočeským 

krajem, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, IČ:70890650 a městysem 

Bernartice, Nám. svobody 33, 398 43 Bernartice, IČ:00249530. Předmětem smlouvy je poskytnutí 

dotace na akci „Obnova pomníku obětem I. Světové války“ v Srlíně ve výši 15 000,- Kč. Rada 

pověřila starostu podpisem smluv. 

Usnesením č. 62/17 

schválila podání žádosti o dotaci na akci:“Oprava místní komunikace Bernartice – autobusové 

nádraží Bernartice“ v dotačním programu Jihočeského kraje „Podpora oprav místních komunikací“. 

Výši požadovaných prostředků rada stanoví na 35 % z celkových nákladů. Rada pověřila starostu 

vypracováním a podáním žádosti o dotaci. 

Usnesením č. 63/17 

schválila podání žádosti o dotaci na dopravní automobil pro JPO III Bernartice v rámci programu: 

“Dotace pro jednotky SDH obcí“. Rada pověřila starostu vypracováním a podáním žádosti o dotaci. 

Usnesením č. 64/17 

projednala žádost o přidělení bytu v DPS Bernartice žadatelky Hany Málkové, E. Beneše 420, 

39901 Milevsko. Žadatelka bude zařazena do evidence žadatelů o přidělení bytu v DPS Bernartice. 

Usnesením č. 65/17 

projednala a schválila zapojení městyse Bernartice do soutěže „Jihočeská vesnice roku 2017“. Rada 

pověřila starostu vypracováním a podáním přihlášky. 



4/11 

Usnesením č. 66/17 

projednala a schválila rozpočtové opatření č. 5/2017 v oblasti příjmů 25 000,- Kč, v oblasti výdajů 

56 351,- Kč a v oblasti financování 31 351,- Kč. 

Usnesením č. 67/17 

projednala žádost paní Marie Mazancové z Písku o pronájem části pozemku č. 152/44 v k.ú. Srlín. 

Rada vyzve žadatelku k doplnění žádosti o upřesnění velikosti pronajímané části s vyznačením na 

snímku z katastrální mapy. 

Usnesením č. 68/17 

projednala a v souladu s článkem 11, písm. C) zadávacích podmínek zakázky malého rozsahu: 

„Stavební úpravy základní školy Bernartice“ ruší výběrové řízení na tuto zakázku. Rada děkuje za 

podání nabídky. 

Usnesením č. 69/17 

projednala a schválila vyhlášení výběrového řízení na zhotovitele zakázky:“Bernartice – oprava 

komunikace“, dle návrhu zadávacích podmínek. Rada pověřuje starostu vyhlášením výzvy. 

Osloveny budou tyto firmy: 

STRABAG, a.s., Pražská 313, Pražské Předměstí, 397 01 Písek 

ROBSTAV stavby k.s., Pražská 483, 397 01 Písek 

VIALIT Soběslav spol. s r.o., Na Švadlačkách 478/II, 392 01 Soběslav 

HES stavební s.r.o., Vožická 3126, 390 02 Tábor 

COLAS CZ a.s., Oblast JIH, Stavební provoz Tábor, Chýnovská 851, 391 11 Planá nad Lužnicí. 

Usnesením č. 70/17 

projednala „vyjádření k výsledku veřejnosprávní kontroly“ ze dne 7. 4. 2017 a vzala na vědomí 

vysvětlení ředitelky Mgr. Ilony Hrychové k jednotlivým bodům. K bodu g) rada ukládá ředitelce 

Mgr. Iloně Hrychové vyvolat jednání s dodavatelem počítačového programu pro školní jídelny a 

reklamování obsahu dokladu pro vyúčtování  stravného s tím, že na pokladním dokladu budou jasně 

uvedeny informace o počtu, jednotkové ceně, výši DPH, celkové ceně odebraných obědů. Dále pak 

legenda znaků z  vyúčtování. O průběhu a výsledku jednání žádáme písemnou informaci do 10. 5. 

2017. 

Usnesením č. 71/17 

uložila ředitelce ZŠ a MŠ Bernartice, usnesením č. 228/16, zajistit vaření dvou druhů jídel ve školní 

kuchyni od 1. 3. 2017 5x týdně. Ředitelka ZŠ a MŠ vyjádřením ze dne 7. 4. 2017 pod č. j. 302/2017 

oznamuje: „od 1. 3. 2017 škola vaří 5 krát týdně dvě jídla“. Doloženými jídelními lístky a 

provedeným pohovorem s přítomnými zástupci školy bylo zcela jasně prokázáno nesplnění 

uloženého úkolu. Rada důrazně vytýká ředitelce ZŠ a MŠ Bernartice nesplnění tohoto úkolu. 

Dovybavení školní kuchyně, provedené v loňském roce, splňuje podmínky pro vaření dvou druhů 

jídel 5 x týdně. Rada žádá ředitelku ZŠ a MŠ Bernartice o zabezpečení větší pestrosti nabízených 

jídel školní kuchyní. Rada ukládá ředitelce ZŠ a MŠ Bernartice Mg Iloně Hrychové urychleně 

přijmout nápravná opatření. O přijatých opatřeních žádá rada podat písemnou informaci do 10. 5. 

2017. 

Usnesením č. 72/17 

projednala informaci jednatele Bernartice s.r.o. o úmrtí podnajímatelky bytu č. 23 v DPS Bernartice 

a ukončení podnájemního vztahu k 30. 4. 2017. Rada souhlasí s uzavřením podnájemního vztahu na 

byt č. 23 s paní Věrou Huttererovou, Sokolská 30, Litvínov V. od  1. 5. 2017. Rada pověřuje 

jednatele Bernartice s.r.o. podpisem podnájemní smlouvy. 

Usnesením č. 73/17 

projednala a opětovně vyhlásila výběrové řízení na zakázku malého rozsahu:“ZŠ Bernartice – 

stavební úpravy“, dle návrhu zadání výběrového řízení a pověřuje starostu vyhlášením výběrového 

řízení. Osloveny budou tyto firmy: 

Stavebniny Vladimír Charypar, Pod Stadionem 351, 398 43 Bernartice 

ROBRO s.r.o., jana Mukařovského 2663, 397 01 Písek 

Lesostavby Třeboň a.s., Novohradská 226, 379 25 Třeboň 

KOČÍ a.s., K Lipám 132, Hradiště, 397 01 Písek, IČ:46683046 

STRABAG a.s., Pražská 313, 397 01 Písek 

Rada pověřuje starostu vyhlášením výzvy na zakázku. 



5/11 

Usnesením č. 74/17 

projednala podnět obce Borovany ke stavu bernartického hřbitova. Rada schvaluje text odpovědi. 

Podnět bude předán zastupitelstvu městyse Bernartice 

Usnesením č. 75/17 

projednala žádost o přidělení bytu v DPS Bernartice žadatelky Mileny Nymburské, Podolí I č.p. 53, 

398 43 Bernartice. Žadatelka bude zařazena do evidence žadatelů o přidělení bytu v DPS 

Bernartice. 

Usnesením č. 76/17 

projednala informaci o ukončení podnájmu bytu č. 23 z důvodu úmrtí podnajímatelky k 30. 4. 2017. 

Rada souhlasí s uzavření podnájemní smlouvy bytu č. 23 s žadatelkou Hanou Málkovou, E. Beneše 

420, 399 01 Milevsko od 15. 5. 2017. Rada pověřuje jednatele společnosti Bernartice s.r.o. 

podpisem podnájemní smlouvy. 

Usnesením č. 77/17 

projednala a schválila rozpočtové opatření č. 6/2017 v oblasti příjmů 300 000,- Kč, v oblasti výdajů 

375 235,- Kč a v oblasti financování 75 235,- Kč. 

Usnesením č. 78/17 

projednala a bere na vědomí oznámení ředitelky ZŠ a MŠ Bernartice Mgr. Ilony Hrychové o 

prázdninovém provozu Mateřské školy Bernartice. 

Usnesením č. 79/17 

projednala a schvaluje projektovou dokumentaci akce „Veřejné osvětlení – za kostelem“, 

zpracovanou společností PIK engineering s.r.o., Tyršova 63, 397 01 Písek. 

Usnesením č. 80/17 

projednala a schvaluje vyhlášení výzvy na zpracovatele nového územního plánu městyse Bernartice 

v rozsahu předložené zadávací dokumentace. Osloveni budou tito zpracovatelé: 

Brůha a Krampera Architekti spol, s r.o., Riegrova 1745/59, 370 01 České Budějovice 

SP STUDIO, s.r.o., Budějovická 58, 381 01 Český Krumlov, Domoradice 

ATELIER 8000 spol. s r.o., Radniční 7, 370 01 České Budějovice 

Ing. arch. Radek Boček, Harantova 1450, 397 01 Písek 

Ing. Radek Černý, Č. Holase 1342, 399 01 Milevsko 

Ing. arch Zuzana Hudcová, Na Hradbách 52, 377 01 Jindřichův Hradec 1 

Atelier Příbram, s.r.o., Mariánská 355, 261 01 Příbram IV. 

Rada pověřuje starostu vyhlášením výzvy. 

Usnesením č. 81/17 

projednala a schvaluje provedení kanalizační přípojky žadatele Petra Koláře, Bilinka 6, 398 43 

Bernartice a napojení domovní čističky odpadních vod objektu budovaném na pozemkové parcele 

č. 991 a 14 v k. ú. Svatkovice do kanalizace městyse Bernartice v pozemkové parcele č. 698/1 v k. 

ú. Svatkovice. Rada schvaluje uzavření smlouvy na připojení mezi žadatelem a městysem 

Bernartice a pověřila starostu podpisem smlouvy. 

Usnesením č. 82/17 

projednala a schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace č. SDO/OEZI/1169/2017, reg. č. 434-01-

010/17 mezi Jihočeským krajem, U Zimního stadionu 1952, 370 01 České Budějovice, IČ: 

70890650 a městysem Bernartice, nám. svobody 33 , 398 43 Bernartice, IČ: 00249530. Předmětem 

smlouvy je poskytnutí dotace ve výši 300 000,- Kč na projekt:“Obnova kanalizace – Bernartice, 

Zámecká ulice“. Rada pověřila starostu podpisem smlouvy. 

Usnesením č. 83/17 

projednala a schvaluje dohodu o vytvoření společného školského obvodu základní školy a 

společného školského obvodu spádové mateřské školy mezi městysem Bernartice, nám. svobody 

33, 398 43 Bernartice, IČ:00249530 a obcí Podolí I, se sídlem Podolí I č.p. 61, 398 43 Bernartice 

v předložených návrzích. Rada pověřila starostu podpisem smluv. 

Usnesením č. 84/17 

projednala vyjádření ředitelky ZŠ a MŠ Bernartice, Mgr. Ilony Hrychové, k usnesení rady č. 70 a 

71/17. Rada po provedeném průzkumu konstatovala, že stravné pro děti je nejnižší v regionu a jeho 

případné zvýšení nechává na rozhodnutí vedení školy. Výše ceny obědů pro cizí strávníky rada 

doporučuje ponechat ve stejné výši. 



6/11 

Usnesením č. 85/17 

projednala informaci starosty o pozvání Památníku Lidice na pietní vzpomínku k 75. výročí 

vyhlazení obce Lidice. Rada pověřuje starostu a místostarostu zastupováním městyse Bernartice při 

aktu kladení věnců. Rada souhlasí s vypravením autobusu pro zájemce z řad našich občanů a 

Svazem bojovníků za svobodu z Písku. Poplatek pro účastníky stanoví na 100,- Kč za osobu. 

Usnesením č. 86/17 

projednala informaci starosty o návštěvě hodnotící komise soutěže „Jihočeská vesnice roku 2017“ 

dne 8. 6. 2017 v 8,00 hodin. Rada pověřila starostu zabezpečením prezentace obce hodnotící 

komisi. 

Usnesením č. 87/17 

projednala informaci starosty o připravovaném projektu Svazku obcí regionu Písecka na pořízení 

pasportů infrastruktury obcí v rámci operačního programu zaměstnanost, prioritní osa 4, efektivní 

veřejná správa, výzva č. 58. Výše dotace činí 95 %. Rada schvaluje zapojení městyse Bernartice do 

tohoto projektu a pořízení pasportu veřejného osvětlení a zeleně pro Bernartice a všechny naše 

části.  

Usnesením č. 88/17 

projednala a schvaluje vyhlášení další výzvy pro podávání žádostí o půjčky z Fondu rozvoje 

bydlení městyse Bernartice, v souladu s vyhláškou č. 1/2013, o vytvoření a použití účelových 

prostředků Fondu rozvoje bydlení na území obce Bernartice. Termín podávání žádostí bude zahájen 

22. 5. 2017 a ukončen 23. 6. 2017. 

Usnesením č. 89/17 

projednala a, na návrh starosty, souhlasí s vytvořením jednoho pracovního místa v dělnické profesi 

ve sběrném dvoře Bernartice.  

Usnesením č. 90/17 

projednala a schvaluje, na základě doporučení výběrové komise, zhotovitelem zakázky „Bernartice 

oprava komunikace“ firmu HES stavební s.r.o., Zelený pruh 1560/99 Braník, 140 00 Praha 4, 

IČ:28143213 s nabídkovou cenou 1 971 175,- Kč včetně DPH. Rada pověřila starostu podpisem 

smlouvy o dílo. 

Usnesením č. 91/17 

projednala a schvaluje, na základě doporučení výběrové komise, zhotovitelem zakázky „ČOV 

Bernartice dmychadla a aerační systém“ firmu Montáže stavby inženýrink s.r.o., Závodní 2891/86, 

70603 Ostrava Vítkovice, IČ:26798107 s nabídkovou cenou 576 565,- Kč včetně DPH. Rada 

pověřila starostu podpisem smlouvy o dílo. 

Usnesením č. 92/17 

projednala a schvaluje, na základě doporučení výběrové komise, zhotovitelem zakázky „Stavební 

úpravy základní školy Bernartice“ firmu Kočí a.s., K Lipám 132, 397 01 Písek, IČ:46683046 

s nabídkovou cenou 3 183 656,- Kč včetně DPH. Rada pověřila starostu podpisem smlouvy o dílo. 

Usnesením č. 93/17 

projednala a schvaluje „Plán odpadového hospodářství městyse Bernartice na období 2017 – 2021“, 

zpracovaný Skládkou Růžov spol. s r.o., B. Němcové 12/2, 370 01 České Budějovice, IČ:25195646 

v předloženém návrhu.  

Usnesením č. 94/17 

projednala a svolává na 30. 5. 2017 od 18,00 hodin poradu zastupitelů městyse Bernartice 

v zasedací místnosti bernartické radnice. 

Usnesením č. 95/17 

projednala a ruší své usnesení č. 90/17, ze dne 23. 5. 2017, a v souladu s článkem 10, písmeno c) 

výzvy ruší výběrové řízení zakázky „Bernartice – oprava komunikace“.  

Usnesením č. 96/17 

projednala a bere na vědomí oznámení společnosti ČSAD STTRANS a.s., U Nádraží 984, 38613 

Strakonice o ukončení provozu dálkové linky 380710 Strakonice – Písek – Tábor – Pelhřimov – 

Jihlava – Brno s platností od 1. 7. 2017. 

Usnesením č. 97/17 

projednala informaci starosty o pozvání na pietní uctění památky popravených ve Spáleném lese 

v Lubech u Klatov dne 22. června 2017 v 10,30 hodin. Rada pověřuje starostu a místostarostu účastí 



7/11 

na pietním aktu. Rada schválila vypravení autobusu pro zájemce z řad občanů a pověřila starostu 

zabezpečením zájezdu. 

Usnesením č. 98/17 

projednala žádost Lukáše Burdy, Srlín č.p. 40 o koupi části pozemku parc.č. 42 a umožnění 

příjezdu k zadní části pozemku č. 37/2, vše v k.ú. Srlín, dle předloženého zákresu ve snímku 

z katastrální mapy. Rada nejprve požádá o vyjádření osadní výbor Srlín a poté vydá doporučení 

zastupitelstvu a vyjádří se k možnosti příjezdu dle žádosti. 

Usnesením č. 99/17 

projednala a doporučuje zastupitelstvu schválení prodeje pozemku č. 313/11 v k. ú. Bernartice u 

Milevska žadatelce paní Xenii Stojkovičové, U Lesa 10, 370 05 České Budějovice za cenu 400,- 

Kč/m2 včetně DPH. 

Usnesením č. 100/17 

projednala žádost paní Dany Kroupové, J. Malého 2192, 397 01 Písek, IČ:04703677, o pronájem 

pozemků parc. č. 149/4 a 146/2 v k.ú. Bernartice u Milevska. Rada schválila záměr pronájmu těchto 

pozemků s tím, že zůstane zachován průchod o minimální šířce 150 cm z Lukešovi ulice do ulice 

Táborská. Rada pověřila starostu zveřejněním záměru.  

Usnesením č. 101/17 

projednala a na návrh starosty schválila nákup jednoho kusu křovinořezu do 20 tisíc korun. Rada 

pověřila starostu zabezpečením nákupu křovinořezu. 

Usnesením č. 102/17 

projednala a, na základě doporučení výběrové komise, vybrala zhotovitelem zakázky „Územní plán 

Bernartice“ společnost Brůha a Krampera, architekti, spol. s r.o., Riegrova 1745/59, 370 01 České 

Budějovice, IČ:03184439 za nabídkovou cenu 508 200,- Kč včetně DPH. Rada pověřila starostu 

podpisem smlouvy o dílo. 

Usnesením č. 103/17 

projednala a doporučuje zastupitelstvu městyse Bernartice schválení pořizovatelem nového 

územního plánu městyse Bernartice Městský úřad Milevsko, odbor regionálního rozvoje. 

Usnesením č. 104/17 

projednala a doporučuje zastupitelstvu městyse Bernartice schválení smlouvy o spolupráci mezi 

městysem Bernartice, Nám. svobody 33, 398 43 Bernartice, IČ:00249530 a Svazkem obcí regionu 

Písecko, Velké náměstí 114, 397 01 Písek, IČ: 71213996, v předloženém návrhu. Předmětem smluv 

je zaměstnání dvou pracovníků na plný úvazek a jedné osoby na poloviční úvazek v rámci projektu 

veřejně prospěšných prací Úřadu práce Písek. 

Usnesením č. 105/17 

projednala a vzala na vědomí informaci starosty o získání dotace na pořízení kompostérů Svazkem 

obcí regionu Písecko, Velké náměstí 114, 397 01 Písek, IČ: 71213996. Městys Bernartice získá 200 

ks kompostérů. Dotace činí 85 %, spoluúčast městyse je 15 %. 

Usnesením č. 106/17 

projednala a doporučuje zastupitelstvu městyse Bernartice schválení smlouvy o smlouvě budoucí o 

zřízení služebnosti „Inženýrské sítě, veřejné osvětlení Bernartice – za kostelem“ v pozemku st. č. 30 

a pozemku č. 99/1 v k.ú. Bernartice u Milevska manželů Ing. Vítězslava Růžičky, Krátká 1787/21, 

Strašnice, 100 00 Praha 10 a Mgr. Dany Růžičkové, Zámecká 29, 398 43 Bernartice pro městys 

Bernartice jako budoucího oprávněného. 

Usnesením č. 107/17 

projednala a schválila termín, místo, čas konání a program zasedání zastupitelstva. Zasedání se bude 

konat v úterý 27. června 2017 od 20,00 hodin v kulturním domě v Srlíně. 

Usnesením č. 108/17 

projednala žádosti o přidělení obecního bytu žadatelek Michaely Sojkové, 1. máje 602, 285 04 

Uhlířské Janovice, okr. Kutná Hora a Šárky Komasové, Písecké Předměstí 1301, 399 01 Milevsko. 

Žadatelky budou zařazeny do evidence žadatelů o přidělení bytu.  

Usnesením č. 109/17 

projednala žádost o přidělení bytu v DPS žadatele Zdeňka Krištofa, Velhartice 88, 341 42 

Velhartice. Žadatel bude zařazen do evidence žadatelů o přidělení bytu v DPS. 

 



8/11 

Usnesením č. 110/17 

projednala a vzala na vědomí informaci starosty o průběhu návštěvy hodnotitelské komise soutěže 

„Jihočeská vesnice roku 2017“, která se konala ve čtvrtek 8. 6. 2017od 8,00 do 10,00 hodin. 

Usnesením č. 111/17 

projednala a vzala na vědomí vyjádření odboru životního prostředí, zemědělství a lesnictví 

Jihočeského kraje, krajského úřadu k návrhu plánu odpadového hospodářství městyse Bernartice 

pro období 2016 – 2020. Jihočeský kraj nemá žádné připomínky ani návrhy na jeho doplnění. 

Usnesením č. 112/17 

projednala a schválila vyúčtování podle „smlouvy o nájmu vodovodu a kanalizace pro veřejnou 

potřebu a jiného vodohospodářského majetku v obci Bernartice za účelem jeho správy a 

provozování“ ze dne 18. 9. 2006 mezi městysem Bernartice, nám. svobody 33, 398 43 Bernartice, 

IČ:00249530 a ČEVAK a.s., Severní 8/2264, 370 10 České Budějovice, IČ:60849657. Výsledek 

hospodaření, částka 39 069,- Kč bez DPH, bude odeslán na účet městyse Bernartice. 

Usnesením č. 113/17 

projednala a doporučuje zastupitelstvu městyse Bernartice, na základě žádosti dětské lékařky 

MUDr. Zlaty Mikolášové, schválení finančního daru ve výši 12 688,- Kč MUDr. Zlatě Mikolášové, 

Zahradní 923, 391 65 Bechyně, IČ:466 327 01 na provoz ordinace dětské lékařky v Bernarticích.  

Usnesením č. 114/17 

projednala informaci starosty o nutnosti urychleného zpracování projektové dokumentace: „Vstupní 

komunikace pro lokalitu pod stadionem – I. Etapa“. Rada pověřila starostu zabezpečením 

zpracování projektové dokumentace na vstupní komunikaci pro územní řízení a stavební povolení. 

Usnesením č. 115/17 

projednala a schválila příkazní smlouvu mezi městysem Bernartice, Nám. svobody 33, 398 43 

Bernartice, IČ:00249530 a společností KAPEX s.r.o., Krajinská 33/5, 370 01 České Budějovice, 

IČ:28082745. Předmětem smlouvy je zpracování závěrečného vyhodnocení akce:“Systém svozu 

bioodpadu Bernartice“ za 20 000,- Kč bez DPH a zpracování pěti ročních monitorovacích zpráv pro 

poskytovatele dotace za celkovou částku 10 000,- Kč bez DPH. Rada pověřila starostu podpisem 

smlouvy. 

Usnesením č. 116/17 

projednala a schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2017 v oblasti příjmů 62 159,- Kč, v oblasti výdajů 

62 159,- Kč a v oblasti financování 0,- Kč. 

Usnesením č. 117/17 

projednala a doporučuje zastupitelstvu schválení rozpočtového opatření č. 8/2017 v předloženém 

návrhu. 

 

Dotazy:Pan Kunt vznesl dotaz k odpadovému hospodáři a k plánu odpadového hospodářství. Tento 

plán musíme mít zpracován dle obecně závažné vyhlášky Jihočeského kraje. 

Dále byl dotaz na odpověď na dopis z Borovan ohledně bernartického hřbitova a na to zda bude 

fungovat o prázdninám školní kuchyně v době fungování mateřské školky a družiny. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo městyse Bernartice bere na vědomí zprávu o činnosti rady městyse Bernartice od 29. 

3. 2017. 

Hlasování: Schváleno 13 hlasy. 
 

3. Projednat rozpočtová opatření č. 4, 5, 6, 7/2017 

Starosta seznámil přítomné se všemi rozpočtovými opatřeními po jednotlivých položkách, kde 

došlo k úpravě.  

Dotazy nebyly. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo městyse Bernartice bere na vědomí rozpočtová opatření č. 4, 5, 6 a 7/2017 

v předložených návrzích.  

Hlasování: Schváleno 13 hlasy. 

 

 



9/11 

4. Projednat a schválit rozpočtové opatření č. 8/2017 

Starosta na úvod projednávání tohoto bodu seznámil přítomné s novou situací, která nastala po 

zasedání zastupitelstva Jihočeského kraje, které schválilo pro Bernartice dotaci na akci „Bernartice - 

oprava komunikace“ ve výši 964 646,- Kč. Tuto akci zastupitelé zrušili na své poradě před 

zasedáním krajského zastupitelstva a domluvili se, že osloví, požádají, několik vysokých škol o 

vypracování studie náměstí. Osloveny byly tyto školy: ČVUT v Praze, Fakulta architektury, 

Thákurova 2700/9, 166 34 Praha 6 – Dejvice, Technická univerzita v Liberci, Fakulta umění a 

architektury, Studentská 1402/2, 461 17 Liberec a Vysoké učení technické v Brně, Fakulta 

architektury, Poříčí 273/5, 639 00 Brno. Starosta poté navrhl rozšířit rozpočtové opatření č.8/2017 o 

finance na tuto akci a přehodnotit rozhodnutí o zrušení realizace této akce. Poté proběhla rozsáhlá 

diskuse o kladech a záporech realizace či zrušení akce, o přemístění umístění autobusového nádraží, 

zda přijmout či nepřijmout dotaci, o případném provedení pouze nutné opravy, která ale dlouho 

nevydrží a co by bylo v dané situaci nejvhodnější pro náměstí a provoz na něm. Po této diskusi a 

v souvislosti s projednávaným rozpočtovým opatřením č. 8/2017 starosta navrhl hlasovat o rozšíření 

programu jednání zastupitelstva městyse Bernartice. 

Název bodu: Vyhrazení práva zastupitelstva o rozhodnutí o přijetí dotace a přijetí dotace na akci: 

„Bernartice oprava komunikace“. 

Hlasování: Pro: 12 hlasů, proti: 1 hlas. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo městyse Bernartice si vyhrazuje právo rozhodnout o přijmutí dotace 

a schvaluje přijetí dotace od Jihočeského kraje ve výši 964 646,- Kč na akci „Bernartice – oprava 

komunikace“. 

Hlasování: Pro: 12 hlasů, proti: 1 hlas. 
 

Po tomto hlasování se starosta vrátil k projednávání rozpočtového opatření č. 8/2017, kde navrhl 

rozšířit původní, předložené, znění rozpočtového opatření č. 8/2017 o částku 1 600 000,- Kč. 

 Hlasování o rozšíření rozpočtového opatření č.8/2017 o částku 1 600 000,- Kč.: Pro: 12 hlasů, 

zdržel se: 1 hlas. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo městyse Bernartice schvaluje rozpočtové opatření č.8/2017 v upraveném návrhu: 

Výdaje: 3 887 456,- Kč, financování: 3 887 456,- Kč. 

Hlasování: Pro: 12 hlasů, zdržel se: 1 hlas. 
 

5. Projednat a schválit směnu pozemků v k. ú. Bojenice 

Starosta seznámil přítomné s pozemky, o které se jedná, po krátké diskusi, kdy zástupci Bojenic 

doporučili směnu pozemků schválit, navrhl starosta usnesení. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bernartice schvaluje směnu pozemku městyse Bernartice, Náměstí svobody 

33, 398 43 Bernartice, IČ: 00249530, pozemek č. 956/3 o velikosti 282 m2 v k. ú. Bojenice v ceně 

14 100,- Kč za pozemek Rudolfa Blažka, Bojenice 16, 398 43 Bernartice, pozemek č. 1111/7 o 

velikosti 227 m2 v k. ú. Bojenice v ceně 14 100,- Kč. Náklady spojené se směnou uhradí směňující 

pan Rudolf Blažek. Zastupitelstvo městyse pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

Hlasování: Schváleno 13 hlasy. 
 

6. Projednat a schválit prodej pozemku v k. ú. Bernartice (313/11) 

Starosta seznámil s polohou pozemku v lokalitě Posvátný, o který projevila paní zájem. Je to 

nejspodnější pozemek této lokality, kde jsou prozatím zahrádky. Dotazy nebyly. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse schvaluje prodej pozemku parcela č. 313/11 o velikosti 933m2 v k.ú. 

Bernartice u Milevska paní Xenii Stojkovičové, U Lesa 10, 370 05 České Budějovice za cenu 400,- 

Kč/m2 včetně DPH. Náklady spojené s prodejem uhradí strana kupující. Zastupitelstvo městyse 

pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy. 

Hlasování: Schváleno 13 hlasy.   
 

7. Projednat a schválit smlouvu o smlouvě budoucí na inženýrské sítě 

Starosta seznámil s důvodem nutnosti uzavření smlouvy o smlouvě budoucí na inženýrské sítě. 



10/11 

Jedná se o uložení sítí do pozemku manželů Růžičkových v ulici Zámecká. Tato smlouva je nutná 

také pro vydání stavebního povolení na plánovanou úpravu sítí v této ulici. 

Dotazy nebyly. 

Návrhy usnesení:  

Zastupitelstvo městyse schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě mezi městysem Bernartice, Náměstí svobody 33, 398 43 Bernartice, IČ: 00249530 a 

Ing. Vítězslavem Růžičkou, Krátká 178/21, Strašnice, 100 00 Praha 10 a Mgr. Danou Růžičkovou, 

Zámecká 29, 398 43 Bernartice v předloženém návrhu. Zastupitelstvo městyse pověřuje starostu 

podpisem smlouvy. 

Hlasování: Schváleno 13 hlasy. 
 

8. Projednat a schválit smlouvy o spolupráci se SORP 

Starosta seznámil se zněním smluv a s důvodem nutnosti jejich schválení. Jedná se o smlouvy na 

zaměstnání pracovníků na veřejně prospěšných pracích pro městys Bernartice.  

Dotazy nebyly. 

Návrhy usnesení:  

Zastupitelstvo městyse Bernartice schvaluje zpětně smlouvy o spolupráci mezi městysem 

Bernartice, Náměstí svobody 33, 398 43  Bernartice, IČ: 00249530 a Svazkem obcí regionu 

Písecko, Velké náměstí 114, 397 01 Písek, IČ:71213996 v předložených návrzích. Předmětem 

smluv je zaměstnávání osob u evidence úřadu práce na veřejně prospěšné práce u městyse 

Bernartice. Zastupitelstvo městyse pověřuje starostu podpisem smluv.       

Hlasování: Schváleno 13 hlasy 
 

9. Projednat schválení finančního daru na provoz ordinace dětské lékařky v Bernarticích. 

Starosta seznámil s požadavkem naší dětské doktorky. Jedná se o uhrazení faktur za energie. 

Proběhla krátká diskuse o doktorech všeobecně v našem zdravotním středisku. 

Návrhy usnesení:  

Zastupitelstvo městyse Bernartice schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 12 688,- Kč 

MUDr. Zlatuši Mikulášové na provoz ordinace dětské lékařky v Bernarticích a schvaluje smlouvu o 

poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu městyse Bernartice mezi městysem Bernartice, Náměstí 

svobody 33, 398 43 Bernartice, IČ: 00249530 a MUDr. Zlatuší Mikulášovou, Zahradní 923, 391 65 

Bechyně, IČ: 46632701 v předloženém návrhu a pověřuje starostu jejím podpisem.      

Hlasování: Schváleno 13 hlasy. 
 

10. Diskuse. 

Na začátku diskuse starosta seznámil s několika body, které se týkají Srlína: oprava kapličky Krista 

trpitele – je u památkářů, pan Novotný z Milevska měl osobní problémy, zpevnění plochy pod 

kontejnery u zámku se připravuje – dá se zámková dlažba, dětské hřiště v prostoru „Jordánku“ – již 

je návrh od osadního výboru, ještě proběhne schůzka s dodavatelem přímo na místě, kde budou 

prvky instalovány, požární nádrž – na unikání vody se pracuje, závada se hledá. 

Dále seznámil s výsledkem komise ze soutěže Jihočeská vesnice roku 2017, kde jsme získali 

zelenou stuhu. Toto ocenění, za péči o zeleň a životní prostředí, pro nás přináší ohodnocení 

v podobě: 300 tisíc z POV od krajského úřadu a 400 tisíc od SFŽP na environmentální projekt. 

Dále Svazek obcí regionu Písecko získal dotaci na pořízení dalších komposterů, my máme slíbeno 

200 ks, bude to i pro chalupáře. Z kultury: 5. 7. bude zahájení léta u sokolovny, 16. 7. pouť u sv. 

Rozálie, 22. 7. noční soutěž v Bojenicích.  

Pan Pinc dále pozval všechny na 1. 7. 2017 do Srlína na hasičskou soutěž, memoriál Ladislava 

Boušky, zahájení je ve 13,00 hodin. 

Pan Kroupa: problém nonstopu: nepořádek, domlouval již majiteli, že zaměstnanci městyse to 

uklízet nebudou, že je to nepořádek jeho hostů, který se stále opakuje, navrhl omezit mu provoz, 

pokud se nezlepší situace. 

Paní Fuková: Vytahané truhlíky, květiny, potvrdila slova pana Kroupy. 

Pan Kroupa: dotaz na přemostění – chodník u mostu v Týnské ulici. 

Starosta: zpracovává se studie, možná že se podaří získat podporu z fondu dopravní infrastruktury, 

letos studie, za rok snad PD a pak realizace. 



11/11 

Kroupa: jak je to s MANem, zda má digitální tachograf, časté přestávky v Milevsku, upozornil na 

nevhodné chování pracovníka, požadavek na častější vyvážení zvonů a úklid kolem nich. 

Proběhla krátká diskuse o vyvážení zvonů s tříděnými odpady a o zpracovávání a třídění ve 

sběrném dvoře a co vše se ve zvonech objevuje. 

Požadavek na lepší úklidy kolem kontejnerů celkově, pokusit se vylepšit pěšiny na hřbitově, úpravu 

stromů na hřbitově. 

Dotaz na kontrolu pohybů vozidel v terénu, zda by nebylo od věci nechat instalovat GPS, pro 

usnadnění okamžitého přehledu o jejich poloze. 

11. Závěr - Usnesení. 

Starosta poděkoval všem přítomným za účast a ukončil jednání. 
 

U s n e s e n í   č. 19 
z jednání zastupitelstva městyse Bernartice, konaného dne  27. 6. 2017 v Srlíně. 
 

1. Schvaluje: 

- doplňující bod programu (zrušení bodu č.9).     

- program 19. zasedání zastupitelstva městyse Bernartice včetně doplňujícího bodu  

- doplňující bod: Zastupitelstvo městyse Bernartice si vyhrazuje právo rozhodnout o přijetí dotace od 

Jihočeského kraje České Budějovice 

- si vyhrazuje právo rozhodnout o přijetí dotace a schvaluje přijetí dotace od Jihočeského kraje ve výši 

964 646,- Kč na akci „Bernartice – oprava komunikace“. 

- rozšířit původní, předložené, znění rozpočtového opatření č. 8/2017 o částku 1 600 000,- Kč  

- rozpočtové opatření č. 8/2017 v upraveném návrhu: Výdaje: 3 887 456,- Kč, financování: 

3 887 456,- Kč. 

- směnu pozemku městyse Bernartice, Náměstí svobody 33, 398 43 Bernartice, IČ: 00249530, 

pozemek č. 956/3 o velikosti 282 m2 v k.ú. Bojenice v ceně 14 100,- Kč za pozemek Rudolfa 

Blažka, Bojenice 16, 398 43 Bernartice, pozemek č. 1111/7 o velikosti 227 m2 v k. ú. Bojenice 

v ceně 14 100,- Kč. Náklady spojené se směnou uhradí směňující pan Rudolf Blažek. Zastupitelstvo 

městyse pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

- prodej pozemku parcela č. 313/11 o velikosti 933m2 v k.ú. Bernartice u Milevska paní Xenii 

Stojkovičové, U Lesa 10, 370 05 České Budějovice za cenu 400,- Kč/m2 včetně DPH. Náklady 

spojené s prodejem uhradí strana kupující. Zastupitelstvo městyse pověřuje starostu podpisem kupní 

smlouvy. 

- uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi městysem Bernartice, 

Náměstí svobody 33, 398 43 Bernartice, IČ: 00249530 a Ing. Vítězslavem Růžičkou, Krátká 178/21, 

Strašnice, 100 00 Praha 10 a Mgr. Danou Růžičkovou, Zámecká 29, 398 43 Bernartice v předloženém 

návrhu. Zastupitelstvo městyse pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

- zpětně smlouvy o spolupráci mezi městysem Bernartice, Náměstí svobody 33, 398 43 Bernartice, IČ: 

00249530 a Svazkem obcí regionu Písecko, Velké náměstí 114, 397 01 Písek, IČ:71213996 v předložených 

návrzích. Předmětem smluv je zaměstnávání osob u evidence úřadu práce na veřejně prospěšné práce u 

městyse Bernartice. Zastupitelstvo městyse pověřuje starostu podpisem smluv.   

-  poskytnutí finančního příspěvku ve výši 12 688,- Kč MUDr. Zlatuši Mikulášové na provoz ordinace dětské 

lékařky v Bernarticích a schvaluje smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu městyse Bernartice 

mezi městysem Bernartice, Náměstí svobody 33, 398 43 Bernartice, IČ: 00249530 a MUDr. Zlatuší 

Mikulášovou, Zahradní 923, 391 65 Bechyně, IČ: 46632701 v předloženém návrhu a pověřuje starostu jejím 

podpisem.         
 

2. Bere na vědomí: 

- zprávu o činnosti rady městyse Bernartice od 29. 3. 2017. 

- rozpočtová opatření č. 4, 5, 6, 7/2017 v předložených návrzích  
 

Zapsal dne 27. 6. 2017:   Ing. Zdeněk Souhrada    ……………………. 
 

Ověřovatelé:               Jiří Kotrba   ………….…………. 

   Jiří Pinc           ………….…………. 

 starosta:   Pavel Souhrada   …………………….. 


